Директору   МБУ ДО «Детская школа искусств

                                                        Дрожжановского МР РТ» Шарафутдинову Р. Д.
                                                        от законного представителя (родителя)

                                                       _________________________________________
                                                       _________________________________________

                                                                                                                                           (Ф.И.О. родителя полностью)
                                        З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять  моего ребёнка (сына, дочь) в школу искусств

на дополнительные платные образовательные кружки по
___________________________________________________________

Ф.И.О. ребёнка:_____________________________________________

Дата рождения:  _____________________________________________

Домашний        _____________________________________________

Адрес:               _____________________________________________

Домашний тел.:____________________

Ф.И.О. матери: _____________________________________________

тел.:    ____________________

Ф.И.О. отца:     _____________________________________________

тел.:    ____________________

Ознакомлен(а) с учредительными документами _____________________
                                                                                                     Подпись
Согласен(а) на предоставление персональных данных моего ребенка освещения его достижений в СМИ и на сайтах школы  _____________________

                                                                                             подпись

Дата заполнения: «___» _____________________20__год.

Подпись: ________________